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                           Pasqyra  e  Pozicionit  Financiare  ( Bilanci  )

I A K T I V E T   T OT A L E   A F A T S H K U R T R A 4.474.548,24
Mjetet  monetare 12.374,30
 1.   Banka 12.374,30
 2.   Arka
 3.   Hua dhe letra me vlere afatshkurtra
Investimet 
 1. Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme 1.901.852,27
 1.Kliente per mallra, produkte e sherbime 29.687,45
 2.Tatim mbi fitimin
 3.Tvsh 1.242.831,47
 4.Te drejta e detyrimeve ndaj ortakeve 629.333,35
 5.Parapagime te dhena
 6.Debitore te tjere
 7.TABV
Inventari 2.560.321,67
 1. Lendet e para dhe materiale te konsumueshme 1.850.149,24
 2.Inventari Imet dhe amballazhet
 3. Prodhimi ne proces dhe gjysem produkte
 4.Produkte te gatshme
 5.Mallra 
 6.Parapagesa per inventare
 7. AAGJM te mbajtura per shitje 
 8. Inventari I materialeve te tjera 710.172,43
Shpenzime te shtyra

II A K T I V E T   T OT AL E   A F A T G J A T A 11.632.528,04
Aktivet financiare

Aktivet  materiale 11.632.528,04
 1.Toka
 2. Ndertesa
 3. Makineri ,paisje dhe vegla pune 10.318.295,74
 4. Mjete transporti 1.061.120,00
 5. Aktive te tjera afatgjata materiale 253.112,30
 6. Aktivet afatgjata ne proces
Aktivet biologjike
Aktive  jo materiale
 1. Aktive tatimore te shtyera
Kapital i nenshkruar i papaguar 

   A K T I V E V E  T O T A L E   (I + II) 16.107.076,28

2018 2017A   K   T   I   V   E   TNr.



                                     Pasqyrat  e pozicionit financiare (Bilanci )

I T O T A L I  I   D E T Y R I M E V E   A F A T S H K U R T R A 32.014.040,04
Detyrimet afatshkurtra 32.014.040,04
 1.Te pagueshme ndaj furnitoreve 10.492.016,05
 2.Te pagueshme ndaj punonjesve 1.556.535,00
 3.Detyrimet per Sigurime Shoqerore dhe Shendetesore 988.034,00
 4.Detyrime per tatim fitimi
 5.Detyrime per tvsh
 6.Detyrime te tjera tatimore 174.476,00
 7.Parapagime te marra 15.100.378,99
 8.Te drejta e detyrime ndaj ortakeve / aksionereve
 9. Kreditore te tjere 3.702.600,00
10. Huadhenie afatshkurter
11. Shperblim per leje lindje
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhuara te shtyra
Provizione

II T O T A L I   I   D E T Y R I M E  V E     A F A T G J A T A
Detyrimet afatgjata
 1.Huate nga banka
 2.Detyrime nga qeraja financiare
        
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhuara te shtyra
Provizione
Detyrime tatimore te shtyra
D E T Y R I M E T   T O T A L E    (I + II) 32.014.040,04

III TOTALI I KAPITALEVE TE VETA -15.906.963,76
Kapitali i nenshkruar 1.000,00
Primi I lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
 1. Rezerva ligjore
 2. Rezerva statutore
 3. Rezerva te tjera
Fitim I Pashperndare ( Humbje )
Fitimi  (Humbje ) e Vitit -15.907.963,76
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+III) 16.107.076,28

2018 2017D E T Y R I M E T    D H E   K A P I T A L INr.



Shtojca 2

2018 2017
Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 14.273.503,07
Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces
Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
Të ardhura të tjera të shfrytëzimit

TOTALI I TE ARDHURAVE 14.273.503,07
Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -13.610.174,83
1. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -1.715.647,56
2. Të tjera shpenzime -11.894.527,27

Shpenzime të personelit -17.429.170,00
1. Paga dhe shpërblime -14.959.392,00
2. Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore -2.469.778,00

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime të tjera shfrytëzimi

TOTALI I SHPENZIMEVE -31.039.344,83
Të ardhura të tjera

Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive 
afatshkurtra

Shpenzime financiare 857.877,98
1. Shpenzime interesi -14.336,73
2.Fitime/humbje nga kembimet valutore 872.214,71
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit -15.907.963,78

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit -15.907.963,78

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës



Shtojca 3

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 2018 2017
Fitim / Humbja e vitit -15.907.963,76
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:
Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera -1.901.852,27
Rënie/(rritje) në inventarë -2.560.321,67
Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme 32.014.040,04
Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale -11.632.528,04
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Dividentë të arkëtuar
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit
Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar 1.000,00
Hua të arkëtuara
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar
Dividendë të paguar
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve moneta 12.374,30
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 0,00
Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 12.374,30

Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016
Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2017
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:
Fitimi / Humbja e vitit
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 
Emetimi i kapitalit të nënshkruar
Dividendë të paguar
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 2017
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2018
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:
Fitimi / Humbja e vitit
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura

  Emetimi i kapitalit të nënshkruar
Dividendë të paguar
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2018 1.000,00 -15.907.963,76 -15.906.963,76

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Shoqeria  T.M.I Tecnologia Moda Italia  sh.p.k.
NIPTI  L62210505J

Gjendje Gjendje
01/01/2018 31/12/2018

1 Toka
2 Ndertime 0,00
3 Makineri,paisje 10.318.295,74 10.318.295,74
4 Mjete transporti 1.061.120,00 1.061.120,00
5 Kompjuterike 80.660,30 80.660,30
6 Zyre 172.452,00 172.452,00
7
8
9

             TOTALI 0,00 11.632.528,04 0,00 11.632.528,04

Gjendje Gjendje
01/01/2018 31/12/2018

1 Toka
2 Ndertime 0,00
3 Makineri,paisje,vegla 0,00
4 Mjete transporti 0,00
5 Kompjuterike 0,00
6 Zyre 0,00
7 Kuaj
8
9

             TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00

Gjendje Gjendje
01/01/2018 31/12/2018

1 Toka
2 Ndertime 0,00 0,00 0,00
3 Makineri,paisje,vegla 10.318.295,74 0,00 10.318.295,74
4 Mjete transporti 1.061.120,00 0,00 1.061.120,00
5 Kompjuterike 80.660,30 0,00 80.660,30
6 Zyre 172.452,00 0,00 172.452,00
7
8
9

             TOTALI 0,00 11.632.528,04 0,00 11.632.528,04

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Sergio Romano

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Inventari i materialeve te tjera date 31,12,2018
Përshkrimi Njesia Gjendja Kosto Vlefta

klema forbox 2.5 mm2 cope 100,00 8,33 833,33

ec kuti automati 12v b/m e zeze cope 49,00 560,00 27440,00

rekorde ajri cope 30,00 437,50 13125,00

tuba 120 ml 20,00 60,00 1200,00

rekorderi uji kg 5,00 200,00 1000,00

bashkuse uji cope 15,00 250,00 3750,00

Bolier 80 litra cope 3,00 7220,00 21660,00

fleksibel tubo cope 250,00 65,00 16250,00

grupe cope 2,00 1650,00 3300,00

tel 1*4 mm mm 150,00 33,33 5000,00

tel 1*2.5mm mm 100,00 20,83 2083,35

tel 1*1.5 mm mm 150,00 12,50 1875,26

priz 16a Vrima Ec Mural cope 2,00 420,83 841,67

tel 1*2.5mm mm 150,00 20,83 3124,50

tel 1*4mm mm 150,00 33,33 5000,00

tuba dhe rekorderi pp ml 22,00 175,00 3850,00

kabull 312.5mm ml 30,00 86,67 2600,00

spin32A 5 kunja EC cope 1,00 441,67 441,67

Clips tubi I drejt 25mm cope 30,00 15,00 450,00

Brryl 20 Tubi drejt 90* cope 20,00 28,33 566,66

tub I drejte 25 ml 50,00 41,67 2083,35

kabull 3*2.5 ml 20,00 86,67 1733,33

kabull 5*2.5mm ml 20,00 125,00 2500,00

kabull 5*6 italian ml 10,00 264,17 2641,67

prize elektrike cope 32,00 312,50 10000,00

kandine metalike cope 6,00 680,67 4083,99

fasheta plastike me pako pako 20,00 154,17 3083,33

kabell 3*1.5 ml 20,00 50,00 1000,00

kabull3*2.5mm ml 20,00 86,67 1733,33

kabull 5*4 italian ml 20,00 185,83 3716,56

rekorderi bronxi cope 5,00 1250,00 6250,00

tuba dhe rekorderi pp ml 2,00 175,00 350,00

teflon I vogel cope 24,00 8,33 200,00

fasheta plastike pako 1,00 250,00 250,00

upa 18 cope 1,00 200,00 200,00

gur fresibel cope 2,00 100,00 200,00

upa 16 tuida gipsi cope 100,00 5,00 500,00

   Subjekti :T.M.I Tecnologia Moda Italia



fasheta 132 cope 10,00 30,00 300,00

bulona cope 10,00 150,00 1500,00

dodo 18 cope 20,00 10,00 200,00

dryn cope 1,00 250,00 250,00

mentesha cope 2,00 50,00 100,00

klipsa 120 (fasheta) cope 20,00 5,00 100,00

tuba inoksi cope 10,00 500,00 5000,00

tuba 20 ml 17,00 64,70 1099,90

manikota cope 2,00 50,00 100,00

kabell ml 26,00 75,00 1950,00

gur fresibel cope 4,00 100,00 400,00

izolant cope 1,00 150,00 150,00

fasheta 132 cope 5,00 30,00 150,00

tel ml 100,00 20,00 2000,00

vegla pune cope 3,00 700,00 2100,00

doreza plastike cope 32,00 100,00 3200,00

automat cope 1,00 2500,00 2500,00

fishek cope 1,00 600,00 600,00

skoc te ndryshem cope 1,00 1550,00 1550,00

kandina cope 2,00 350,00 700,00

disk Fe cope 5,00 100,00 500,00

kende lele cope 2,00 300,00 600,00

vida cope 40,00 5,00 200,00

silikon cope 1,00 300,00 300,00

fasheta cope 50,00 14,00 700,00

skoc cope 1,00 100,00 100,00

spot led 24w cope 12,00 1500,00 18000,00

pllafon led 50w cope 6,00 3000,00 18000,00

llambe led 30w cope 20,00 325,00 6500,00

tel 1*4 mm ml 90,00 33,33 3000,00

prize 16a 5 vrima mural EC cope 2,00 416,90 833,79

spin32A 5 kunja EC cope 1,00 333,33 333,33

matix-deviator 1P 16A cope 40,00 110,35 4414,17

luna-shuko universale 2P+T cope 60,00 133,21 7992,50

luna-prize bivalente 2P+T 16A cope 60,00 76,28 4576,66

kabell fror 2x 6 ml 100,00 115,96 11595,83

kabell fror 4x 1.5 ml 200,00 61,59 12318,00

pasqyra me 2 kanata druri cope 10,00 1083,33 10833,33

tel 1*2.5mm ml 100,00 20,82 2081,67

tel 1*4mm ml 200,00 33,33 6665,86

pllafon horoz ufo bardhe cope 50,00 99,89 4994,50

klema 6mm ml 100,00 8,33 833,33



klema 10mm ml 100,00 10,00 1000,00

llampe led 10w E27 VTC cope 22,00 137,20 3018,33

shufer tokezimi xingato 1.5m ml 2,00 654,17 1308,33

morseta per shufer tokezimi cope 2,00 48,90 97,80

schneider-salvavite 2p 40a cope 2,00 2666,67 5333,34

schneider salvavite 4p 63a cope 1,00 4833,33 4833,33

flor kabell 5x6 mm2 ml 50,00 329,17 16458,33

fror kabell 5x2.5 mm2 ml 150,00 154,17 23125,00

tel kundra zjarrit 2.5 mm2 ml 600,00 22,50 13500,00

terminale teli 1.5 cope 600,00 2,50 1500,00

faeg vida+upa fi 6 cope 10,00 3,33 33,33

kapikorda bakerri 16/8 cope 52,00 37,50 1950,00

kuti hermetike c7 ip55 24x19x9 cope 2,00 716,67 1433,34

terminale teli 2.5 cope 300,00 2,50 750,00

schneider automat 1p+n 10 cope 2,00 666,67 1333,34

schneider automat 1p+n 16a cope 5,00 666,67 3333,35

schneider automat 1p+n 20a cope 2,00 666,67 1333,34

ec prize interneti rj45 cat5 upt i zi cope 18,00 315,00 5670,00

ec tape fallco i zi cope 160,00 21,00 3360,00

ec prize shuko universale 2p 16a i zi cope 120,00 110,00 13200,00

ec celes bipolar 2p 16a i zi cope 24,00 160,00 3840,00

ec prize televizori femer i zi cope 48,00 157,00 7536,00

ec prize telefoni rj11-rj12 6/4-6/6 i zi cope 6,00 165,00 990,00

ec celes i thjeshte 1p 16a i zi cope 50,00 55,00 2750,00

tub 20 ppr ml 60,00 70,00 4200,00

bryla 20 li cope 80,00 30,00 2400,00

ti 20li cope 40,00 40,00 1600,00

filtra cope 5,00 150,00 750,00

saracineska cope 3,00 800,00 2400,00

bryla filete cope 5,00 150,00 750,00

prixhonier cope 20,00 50,00 1000,00

dado cope 50,00 5,00 250,00

rekorderi ndryshem cope 20,00 50,00 1000,00

rakord ajri cope 3,00 500,00 1500,00

vida cope 100,00 2,00 200,00

tub o 20 ml 60,00 70,00 4200,00

bryla filet 20 cope 20,00 150,00 3000,00

kalesa cope 20,00 100,00 2000,00

saracineska 20 cope 4,00 1000,00 4000,00

punto betoni 10 cope 1,00 208,00 208,00

ec prize ajrore 380v 4x16a cope 9,00 458,33 4125,00

ec spine e drejte 220v 3x16a cope 10,00 375,00 3750,00



gewiss kuti jasht muri 2p c+p cope 20,00 166,67 3333,33

gewiss kuti jasht murit 1p c+p cope 1,00 125,00 125,00

gewiss shuko 2p+t 16a cope 50,00 208,33 10416,67

gewiss suporte 3 post cope 20,00 41,67 833,33

gewiss kapak 3 post i bardhe cope 20,00 75,00 1500,00

gewiss celes 1p i thjeshte cope 25,00 116,67 2916,67

gewiss celes invertitor cope 1,00 291,67 291,67

schneder automat 1p+ n 20a cope 2,00 666,67 1333,33

schneider llampe sinjali led jeshile cope 21,00 375,00 7875,00

fror kabell 3x2.5 ml 51,00 100,00 5100,00

fror kabell 5x2.5 mm2 ml 200,00 154,17 30833,33

tel kundra zjarrit 6 mm2 ml 50,00 52,50 2625,00

tel kundra zjerrit 2.5 mm2 ml 300,00 22,50 6750,00

faeg vida upa fi-8 cope 55,00 5,83 320,83

gewiss celes deviat cope 2,00 166,67 333,33

aspira-aspirator_ap2006 cope 1,00 7083,33 7083,33

klema forbox 6 mm2 cope 100,00 12,50 1250,00

ec63072n cope 1,00 4800,00 4800,00

ec spine 4x16a 3p+t 380v cope 2,00 333,33 666,67

ec prize ajrore 380v 4x16a 3p+t ip44 (10/80) cope 1,00 458,33 458,33

ec nastro izolues i zi 19x25 cope 200,00 60,00 12000,00

kuti hermetike c3 ip44 8x8x4 cope 2,00 125,00 250,00

kuti hermetike c4 ip55 10x10x15 cope 6,00 208,33 1250,00

brryl plastik fi-20 cope 6,00 33,33 200,00

ti per tub rixhido fi-20 cope 30,00 16,67 500,00

faeg-fashete grapet fi-16-32 cope 30,00 16,67 500,00

gewiss-kapak_3_poste_i_bardhe cope 60,00 75,00 4500,00

gewiss-suporte_3poste cope 100,00 41,67 4166,67

gewiss-shuko 2p+t 16a cope 7,00 208,33 1458,33

gewiss-kuti jashte murit 3p c+p cope 2,00 166,67 333,33

gewiss-automat 1p 16a cope 10,00 250,00 2500,00

gewiss-automat 4p 16a tip i ri cope 2,00 1666,67 3333,34

kanaline_plastike_me_ngjitje_10x10 cope 20,00 50,00 1000,00

klingspor_disk_prerje_metali_115x1mm cope 10,00 83,33 833,33

mar-pllafan_jasht_murit12w_rrethore_3000k cope 2,00 1000,00 2000,00

mar_llampe_led_120cm_t8_18w_6500k cope 60,00 583,33 35000,00



mar_llampe_led_13w_e27_6500k_samsung cope 20,00 375,00 7500,00

mar-pllafan jasht murit 12w rrethore 6400k cope 2,00 1000,00 2000,00

profile_te_ndryshme kg 14,00 95,23 1333,22

manikote tubi drejte fi-20 cope 20,00 20,83 416,67

tel kundra zjarrit 1.5 mm2 ml 200,00 14,17 2833,33

tel kundra zjarrit 2.5 mm2 ml 250,00 22,50 5625,00

tub_celiku2mm kg 63,00 83,33 5249,98

pllake zdrukthi m3 0,48 36614,58 17575,00

tub zing 2mm kg 23,76 142,05 3375,00

profile_te_ndryshme kg 98,00 101,38 9935,23

tub_celiku2mm kg 477,90 97,09 46398,11
710172



Inventari i materialeve te para date 31,12,2018

Përshkrimi Njesia Gjendja Kosto Vlefta

aletta 82bz6 cope 123,00 27,77 3415,50

bot.pre.calotta spessorata nik.24 cope 226,00 23,80 5379,12

laseratura vs.logo cope 349,00 13,22 4614,83

c.lampo t8 oro bianco comby div cm. 70 cope 44,00 390,08 17163,45

c.lampo t8 oro bianco cm.18 cope 210,00 109,75 23047,69

c.lampo t8 ottone brunito comby cm.7 cope 8,00 390,08 3120,63

c.lampo t8 canna fucile fissa cm.18 cur cope 42,00 109,75 4609,54

saglia poliestere mt 30,00 129,59 3887,56

poly taffeta mt 20,00 87,27 1745,44

mastic kg 239,90 321,16 77045,49

lekur m2 m2 400,00 1595,93 638373,07

kutia kartoni cope 88,00 165,17 14535,28

fije kone 76,00 242,65 18441,48

Zinxhire C.di fucile fissa Cur. aut. pante mob. prada cm 
18

cope 50,00 49,79 2489,60

Zinxhire Alpaca Fissa Cur Pr cm 18 cope 50,00 49,79 2489,60

Zinxhire Alpaca Div. Cur pr Nikel cm 70 cope 40,00 145,64 5825,66

Zinxhire Alpaca Fissa Curs Pr cm 18 cope 60,00 94,60 5676,29

Zinxhire Alpaca Div. Curs Prada Nikel cm 80 cope 12,00 285,06 3420,71

Pjese Zinxhiri Fermo Sup "U" kg 0,23 4979,20 1140,24

lekur pq PQ 5476,00 185,12 1013728,07

7544,13 1850149,24

   Subjekti :T.M.I Tecnologia Moda Italia



               S H E N I M E T      S H P J E G U E S E
  Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi I te dhenace te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures  standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:

a)Informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
c)Shenime te tjera shpjeguese

1) 39,41 Intesa lek
3960,84 bkt lek
2820,15 Intesa Euro 22,85 euro
5553,9 Bkt Euro 45 euro

12374,3 Banka gjithsej

2) 23696,64 Roestes
5990,81 Gloomy di esposito Lucio

29687,45 Klient gjitsej

3) 629333,35 Ortak sergio romano

4) 584325,98 Furnitor ne lek
9907690,07 Furnitor ne euro , 80276,21 euro
10492016,05 Furnitor Gjithsej

5) 26000 leke tap + 148476 tatim qeraja = 174476 leke

6) 11887756,39 leke Parapagime Missardi  96319,53 euro
7158,36 leke Parapagime Denim srl 58 euro

3205464,24 leke Parapagim pellemoda
15100378,99 leke parapagime gjithsej

7) 3702600 leke Kreditor Missardi 30000 euro

Hartoi Per  Drejtimin  e  Njesise  Ekonomike

     Saimir Zalla                       (  Sergio Romano )
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